平成 31年３月 28日
株 主 各 位

会社名  高橋カーテンウォール工業株式会社
代表者名 取締役社長 高橋 武治
（コード番号 １９９４ 東証 JASDAQ）

事業報告書記載事項の一部訂正について

 平成 31年３月 28日付にてご送付いたしました「第 54期事業報告書」について一部訂正
すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載

をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所
 第 54期事業報告書 9ページ
 株式の状況（平成 30年 12月 31日現在）
 （4）大株主（上位 10名）

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

訂正前  訂正後
前略

KBL ヨーロピアン プライベートバンカーズ
S.A. 10774

以下後略

前略
KBL ヨーロピアン プライベートバンカーズ
S.A. 107704

以下後略

以上